檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　書函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：何袖綾

聯絡電話：02-23565121

傳真：02-23566221

電子信箱：moi6146@moi.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年8月23日

發文字號：台內戶字第10512033951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(301000000A10512033950-1.pdf、301000000A10512033950-2.pdf、301

000000A10512033950-3.doc、301000000A10512033950-4.doc、301000000A10512

033950-5.docx、301000000A10512033950-6.doc)

主旨：本部「幸福列車」單身聯誼活動第4波第10、11、12場次

訂於105年8月25日開始受理報名，請惠予協助宣傳並鼓勵

單身男女踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動第4波第10、11、12場次訂於105年8月25日開始

受理報名，本部補助兩成費用；第10場次（10月1日~2日，

雪霸國家公園、苗栗清安豆腐老街、二木松步道、司馬限

林步道）報名至8月31日截止、第11場次（10月15日，新

竹日月光大飯店）報名至9月5日截止；第12場次（10月22

日~23日，桃米森社區、奧萬大森林遊樂園區、日月潭、車

埕木業展示館）報名至9月11日截止，請惠予協助宣傳並

鼓勵單身男女踴躍參加。活動詳情及報名請連結活動網站

（https://www.ris.gov.tw/lovetrain）或由本部戶政司

全球資訊網（http://www.ris.gov.tw）連結活動網站，如

有疑義請電洽本部戶政司（02-23565117~23）。

9

1050210145

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/08/24

■■■■■■■有附件

■■■■■■A021400_秘書室

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、另請惠予賡續協調各屬機關、學校、大眾運輸系統利用多

元管道，如公共電子看板（跑馬燈）、活動連結圖、Line

官方帳號、機關網站首頁方式協助宣傳。

三、檢附公共電子看板（跑馬燈）、活動連結圖、Line官方帳

號訊息、宣傳文字稿及本部105年「幸福列車」單身聯誼

活動宣導單張各1份。

正本：行政院各部會行政處署、各直轄市、縣（市）政府、本部各單位（不含戶政司）

、所屬一級機關

副本：本部電子公布欄（各單位30日） 2016-08-24
08:10:36